

Pektaş, Yenilenebilir Enerji'yi Anlattı



TBMM Çevre Komisyonu Başkanı ve Gümüşhane Milletvekili Cihan Pektaş'ın Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği Toplantısı'na katılarak açılış konuşmasını gerçekleştirdi.

Pektaş yaptığı açılış konuşmasında insanların diğer canlı ve cansız varlıklarla etkileşim içinde olduğu ekosisteme çevre denildiğini hatırlatarak insanlığın geleceğinin, gelecekte çevrenin ne durumda olacağına bağlı olduğunu söyledi. İnsani ihtiyaçların karşılanması sırasında çevre hassasiyetlerine azami dikkat gösterilmesi gerektiğini kaydeden Pektaş, "Bugün iklim değişikliği ve küresel ısınma, çevre tahribatının bir neticesidir. Artık üretimimizi çevre duyarlılığını dikkate alarak yapılması gerekiyor. Dolayısıyla çevreci bir anlayışla enerji üretmek artık dünyanın gündeminde. Dünya devi şirketler karbon salınımını azaltmak ve daha çevreci bir enerji kullanmak için yenilenebilir enerji üretimine yöneldiler" dedi.

Yenilenebilir enerjinin uzun vadede Türkiye'nin enerjide dışa bağımlılığını azaltacak unsur olduğuna dikkat çeken Pektaş, " Enerji faturasını önemli ölçüde azaltacak olan, milli gelirden istihdama,

yatırım alanlarından çevresel faktörlere, enerji arz güvenliğinden kaynak çeşitlendirmesine kadar birçok alanda da son derece önemli faydalar sağlayacaktır. Bu sayede Türkiye enerji ticaretinde merkez ülke olmanın yanında enerjide kendi kendine yetebilen bir ülke konumuna gelebilecektir" diye konuştu. Türkiye'nin coğrafi konumu ve jeopolitik yapısı göz önüne alındığında bütün yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanma imkânına sahip olduğunu belirten Pektaş, "Özellikle hidroelektrik, rüzgâr-güneş enerjisi ve jeotermal potansiyelleri bakımından AB ülkeleri ile karşılaştırıldığında, Türkiye'nin son derece elverişli bir konuma sahip olduğunu söylemek mümkündür. AK Parti Hükümetlerine kadar bu kaynaklardan yararlanma oranı maalesef düşük seviyede idi. Ama artık durum değişti Türkiye büyük hamleler yapmaya başladı" şeklinde konuştu. 2007 yılında, Yenilenebilir Enerji

Kanunu çıktığı zaman sadece 95 megavat olan rüzgâr enerjisi kapasitesinin bugün 6 Bin 500 megavatı aşmış durumda olduğuna işaret eden Pektaş, "800 megavat da inşa halindedir.26 milyar Kw saat olan hidroelektrik üretimimiz 95 milyar Kw saate yükselmiştir. Türkiye'de yenilenebilir enerji alanında yapılan yatırımlar bir önceki yıla oranla yüzde 46 oranında artarak 2015 yılında 1,9 milyar dolara yükselmiştir. Türkiye bu yatırımlarla yenilenebilir enerji alanında İngiltere, Fransa ve Hollanda ile birlikte 1 milyar dolar eşliğini aşan dört Avrupa ülkesinden biri olmuştur. Yakın gelecekte yenilenebilir enerji kaynaklarına yaklaşık olarak 60 milyar dolar yatırım yapılması öngörülmektedir. Geçen yıllar göstermektedir ki, siyasi istikrar ile gelen ekonomik istikrar sayesinde diğer alanlarda olduğu gibi enerji alanında da gelecek planlamalarını açık bir şekilde yapabiliyor, hedeflerimize daha emin adımlarla yürüyebiliyoruz" ifadelerini kullandı.